
 
 

OBWIESZCZENIE NR 1 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi dla 
jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 
XXV/197/2016 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia wspólnej 
obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXVIII/367/2022 Rady Gminy Raba Wyżna z 24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXV/197/2016 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r., 
poz. 1443). 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1599



Załącznik do Obwieszczenia nr 1 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

Uchwała Nr XXV/197/2016 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna. 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h, i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 
w związku z art. 48 ustawy z dnia 25 marca 2015 o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2015 poz. 1045) Rada Gminy  Raba  Wyżna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną 
i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna, zgodnie z ust. 2  niniejszego paragrafu. 

2. Jednostką obsługującą, która będzie prowadzić wspólną obsługę określoną w § 1, będzie  „Zespół 
Ekonomiczno  -  Administracyjny Szkół Gminy Raba Wyżna”, natomiast jednostkami obsługiwanymi będą 
następujące jednostki organizacyjne Gminy Raba Wyżna: 

1) ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY w Rokicinach Podhalańskich, 

2) SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 im. Św. Jana Bosko w Skawie ze Szkołą Podstawową Filialną w Skawie, 

3) SZKOŁA PODSTAWOWA im. Świętej Jadwigi Królowej w Rabie Wyżnej, 

4) 1) ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY w Sieniawie, 

5) SZKOŁA PODSTAWOWA im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Podsarniu, 

6) SZKOŁA PODSTAWOWA im. Marii Konopnickiej w Harkabuzie, 

7) SZKOŁA PODSTAWOWA im. Mariusza Zaruskiego w Bielance, 

8) SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 3 im. Św. Brata Alberta w Skawie, 

9) 2)  (uchylony)  

10) PRZEDSZKOLE GMINNE w Skawie, 

11) PRZEDSZKOLE GMINNE w Rabie Wyżnej. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca zapewni jednostkom obsługiwanym obsługę 
z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości w całości, jak również obsługę finansowo-księgową, 
administracyjną i organizacyjną oraz obsługę płacową, zgodnie z § 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy 
w szczególności: 

1) opracowanie projektów uregulowań wewnętrznych jednostek obsługiwanych dotyczących rachunkowości 
oraz ich przedłożenie do zatwierdzenia kierownikom jednostek obsługiwanych, 

2) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

3) prowadzenie sprawozdawczości budżetowej, sprawozdawczości finansowej i sprawozdawczości 
z procesów finansowych i przekazywanie sprawozdań odpowiednim jednostkom, 

 
1)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXVIII/367/2022 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/197/2016 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r., 
poz. 1443) zmieniającą niniejszą uchwałę z dniem 18 marca 2022 roku 

2)  Przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXVIII/367/2022 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXV/197/2016 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia wspólnej 
obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Raba Wyżna (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 r., poz. 1443) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1599



3) prowadzenie obsługi  płacowej jednostek obsługiwanych, 

4) ewidencjonowanie danych o wynagrodzeniach, 

5) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego, 

6) prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym i spraw z zakresu ubezpieczeń społecznych, 

7) dokonywanie wstępnej akceptacji dokumentów księgowych pod względem zgodności z przepisami ustawy 
o finansach publicznych oraz ustawy o zamówieniach publicznych, 

8) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek obsługiwanych, 

9) rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych, 

10) współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie sporządzania sprawozdań rzeczowo - 
finansowych i statystycznych, 

11) współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie przygotowania projektu planu 
finansowego jednostki oraz w określonych sytuacjach planu finansowego dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych, wraz z projektami zmian tych planów, 

12) obsługa organizacyjna i administracyjna, 

13) wykonywanie innych zadań określonych w statucie. 

§ 4. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/2003 Rady Gminy w Rabie Wyżnej z dnia 24 stycznia 
2003 r. w sprawie powołania jednostki organizacyjnej o nazwie Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół 
Gminy Raba Wyżna i nadania jej Statutu, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/267/2008 Rady Gminy w Rabie 
Wyżnej z dnia 30 grudnia 2008 r. oraz uchwałą Nr XIV/102/2011 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 
24 listopada 2011 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

- w paragrafie 3 dodaje się ustęp 3 o następującym brzmieniu: 

„3. 

 Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół Gminy Raba Wyżna  jest jednostką obsługującą i 

 sprawuje wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną i 

 organizacyjną jednostek obsługiwanych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Raba Wyżna.”, 

- w paragrafie 4 w ust. 2 zmienia się pkt. 4 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

„4) 

 prowadzenie sprawozdawczości budżetowej, sprawozdawczości finansowej i 

 sprawozdawczości z 

 procesów finansowych i 

 przekazywanie sprawozdań odpowiednim jednostkom”, 

- w paragrafie 4 w ust. 2 zmienia się pkt. 7 i 8 poprzez nadanie im nowego brzmienia: 

„7) 

 prowadzenie rachunkowości zgodnie z 

 obowiązującymi przepisami prawa,”; 

8) prowadzenie obsługi płacowej jednostek, w tym prowadzenie wypłat wynagrodzeń i innych świadczeń 
pracowniczych, ewidencjonowanie danych o wynagrodzeniach, prowadzenie obsługi finansowo-księgowej 
funduszu socjalnego, prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym i spraw z zakresu ubezpieczeń 
społecznych”. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/23/2003 Rady Gminy w Rabie Wyżnej z dnia 24 stycznia 2003 r. 
w sprawie powołania jednostki organizacyjnej o nazwie Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół Gminy 
Raba Wyżna i nadania jej Statutu, pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1599



§ 6. 1. Uchwała podlega Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

   
Wiceprzewodniczący  Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr inż. Andrzej Sularz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1599


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1

		2023-02-28T13:16:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




